Universitätsbibliothek Paderborn

**Aluari Pelagij de pla[n]ctu eccl[es]ie desideratissimi libri
duo et indice copiosissimo et marginarijs additionibus
rece[n]s illustrati**

Alvarus <Pelagius>

Lugduni, 1517

Quadragesimusprim[us] ar. de vitijs iudicuz q[uo]ru[m] cu[m] q[uod]. Qui iudices esse no[n] possunt. An possit imponi pena pecuniaria pro delictis:
Et si imponit[ur]: cui cedat. Q[uod] iudices ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-29953

Liber. II.

antho:izando eas in instrunēto suo. Nā t subscriptio cō
sensum, et approbationem inducit. Et de re. fū. cum inter
vos. C. si certe pera. mutui. C. de admī. tu. si nō subscriptis
stiff. de donat. nec ignorans. C. de siderius. si pater. C. de
re. nō ad l. iij. C. Eligimus secundo q; recipiūt p̄cūt maius
q; ordinati est in terra illa. vñ q; criminē concūlōis ten-
tur ad restitutōne susfūs q; receptorūt in foro penitētie
in foro iudicīi pena quadruplici puniti. et hoc no. xiiij.
q. s. patut. in fū. in glos. vlf. t. c. militare. in vlf. glos. C. Us
gesimotero qn̄ nō es p̄stūm ordinati: nimis magna ex-
torquēt salariaque sum p̄ iudicē cōpescenda et rapanda.
legit. tno. ex de recipr. statutum. S. notarios. et in Blos.
nota. li. vi. in quo casu tenentur extorsione faltem pa-
peribus erogare. iiii. q. v. non sane. de oī autē damno qd
patroni inulerint per sua instrumenta vel falsa vel non
sufficiēt facta per ignorantiam vel negligentiam vel
alsi qualitercumq; ad restitutōne renuntiari: vel p̄eal. c.
sane. scit supra dixi in tribus. Q. proximie in fū. de aduoca-
tis et de testibus et accusatoribus. C. Articulus. tsi.

Buc ad iudicium

Judicis est in eo iustitia. ex de verbo sig. forus. s. iudex. xxi. q. s. c. officii. s. Judicis officium generaliter et merum estrationisibilis et equemoribus iudicis: quo induxit codemandos condonat: absoluendos absoluunt: penas vel multas infligunt vel remittunt: deneganda denegat: concedenda concedit: et facienda facit: hinc p. decet regendo sepe scilicet et subditos ac domino famulando, quia non potest iustitia cum scelerato homine habere conseruum. p. e. c. forus. s. non em. et ad hoc prpter quod legit est in p. hemione decre. s. Ideoq. lex pditur: et in isti. de iust. t. iur. i. mfo. s. et. s. iuris precepta. s. di. co suerito. t. di. iii. facte. **C** *Peccat aut iudicis pino: q. multi iudicant et locum tenent iudicis: qui nō possunt esse iudices: et qui seruos qui neciuerunt necarbitur esse pot. ff. de arbi. pedius. s. s. Si in credit liber et sententia feratur: et sententia. iii. q. vii. s. tria. s. verii. ar. ff. de decur. hec reiunis modelissimus. in isti. de testa. s. lz. debet. C. de testa. l. s. ff. ad mac. L. iii. in pim. C. de lati. liber. tol. l. s. sed et quid dñi. s. fed et quis homini liber. s. ff. de of. pro. barbarius sic dicimus in excommunicato. ar. ex de p. cur. c. fi. de excepcion. exceptione. de re iud. ad pbaudi. et de except. pia. y. si res to postmodum. t. s. sed si post q. feminina. xxiiii. q. v. mulier. xv. q. vii. s. vbi de hoc erit de arbi. c. dilecti. de his duobus. iii. q. viii. s. tria. in pim. quia imperitus maxime in iure. de consang. c. x. di. s. et imp. ovidius. ex de of. iudic. del. c. s. canonicus. et non est persona ecclesiastica: q. iudicare haber de ecclesiasticis: t. idoneus t. discreta p. e. tiru. si p. debilitate. de re. p. ore. statutu. vi. de iudi. de criminibus. de arbi. x. m. **Q** uoad causas reponales sufficit p. peritiam habeat vel p. lectione libri. i. vel p. experientiam. ar. C. de epis. t. clerici. parabolarii. C. de iudicis certitudi. iur. est in aut. de iudic. t. r. i. s. coll. vi. s. Autem committeretur causa ecclesiastica laico simul t. clerico non teneret commissio. ar. s. de elec. mafiana. de confitu. ecclia. t. c. q. in ecclesiast. de iuu. ec. aduersus. nisi a papa fieret ex certa scientia: qui etiam mulierem dare pollet. s. v. m. menam. xxiij. q. iii. si quos subscriptio. xii. q. ii. cu. deuotissima. bni. O. st. i. summa. de of. det. s. v. s. gnarus. s. furiosus. iii. q. ix. indicatus. xxiij. q. vii. nech furiosus. xvij. q. s. consaldus. t. p. e. s. tria. vbi etiam prohibent natura impubes mirus t. surdus: q. infamia. de sc. lit. s. ex de p. iter dilectos. q. sum infames q. re. iii. q. iii. hi qui. et q. v. omnes. t. c. constituit. v. q. i. infames. t. plenissime. s. in pma pte. s. est autem sciendum. t. s. se. sunt autem infames in. cl. ic. ar. Et quia minores etatis. ex. c. vicefici. s. no. Innocet. quam etatem debet habere indices delegati et arbitri. **T** re quia religiosus. xvi.*